PROCESSO SELETIVO

AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30 E 40 HS
SÃO PAULO -SÃO MATEUS

EDITAL Nº 19/2023

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA/ DINÂMICA

           A Fundação do ABC no uso de suas atribuições legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, em
conformidade com a Constituição Federal e demais disposições atinentes à matéria, torna pública a realização do
PROCESSO SELETIVO sob regime da Consolidação das Leis Trabalhistas − CLT, para provimento das vagas e formação
de Cadastro Reserva do quadro de funcionários que prestarão serviços na função de AUXILIAR DE ENFERMAGEM 30
E 40HS.

ORIENTAÇÕES:

DATA: 11/01/2024

HORÁRIO: Conforme a planilha em anexo

LOCAL: AV. Claudio Augusto Fernandes 516/518 (sobreloja) – São Mateus/ SP - CEP 03962-120

1. O candidato convocado para entrevista deverá comparecer no local indicado com 05 minutos de antecedência

do horário estabelecido.

2. Todos os candidatos convocados devem estar munidos de Documento de Identidade RG ou carteira de

habilitação válidos e o CURRÍCULO atualizado e impresso, sem o qual será desclassificado.

3. Os demais candidatos habilitados na prova poderão ser convocados posteriormente.

NOME COMPLETO
DATA DINÂMICA/

ENTREVISTA

RENATA MARIA DA SILVA SOUSA ALVES  11/01 às 9:00

SIMONE RIGLER DE ARAUJO 11/01 às 9:00

WELLINGTON CARLOS GUEDES 11/01 às 9:00

IZALTINA NEVES LIMA TEIXEIRA 11/01 às 9:00

ADEAMARIO OLIVEIRA MOTA 11/01 às 9:00

THATIANE CORREA DA SILVA JALUL 11/01 às 9:00

SHIRLEY ANGELICA PRATES DE SANTANA  11/01 às 9:00

ROBERTA PERCIBALLI DE MOURA 11/01 às 9:00

KATY MARA LUIZ FAMELLI  11/01 às 9:00

JAIRO MARQUES BRANDAO  11/01 às 9:00

MICHELE ARAUJO DOS SANTOS  11/01 às 9:00

KAREN FERNANDA NOGUEIRA  11/01 às 9:00

DENISE APARECIDA TEIXEIRA DE PAULA  11/01 às 9:00

LIDIANE LAMIM LEITE  11/01 às 9:00

ROBERVAL MIMI LEME  11/01 às 9:00

ERIKA TAVARES RODRIGUES 11/01 às 9:00

CAROLINE BIGNANI RODRIGUES  11/01 às 9:00

VALQUIRIA NEVES SANTOS  11/01 às 9:00

TAMIRES LIMA ARRAES LUCAS DE ALMEIDA 11/01 às 9:00

ADRIANA MARTINS DA SILVA MESSIAS 11/01 às 9:00

ERICA LIBRADA VENTURA DA SILVA  11/01 às 13:30

AURENICE SANTOS DE GOES 11/01 às 13:30

FELIPE SOUSA DIAS  11/01 às 13:30

GRAZZIELEN SANTOS VINHA  11/01 às 13:30

LENNON FORTUNATO PORTO  11/01 às 13:30

JAINE PATRÍCIA CORDEIRO DE OLIVEIRA  11/01 às 13:30

BIANCA CRUVINEL MUNUERA  11/01 às 13:30

IVANA TEIXEIRA BARBOSA  11/01 às 13:30

FERNANDO RIBEIRO DOS SANTOS  11/01 às 13:30

JEFFERSON DA SILVA 11/01 às 13:30

RAPHAEL MAZO 11/01 às 13:30

PALOMA MURIEL TEIXEIRA DE SOUZA 11/01 às 13:30

CLEISIANY APARECIDA RODRIGUES VENANCIO  11/01 às 13:30

IGOR BATISTA PEREIRA DE SOUZA 11/01 às 13:30

KESLEY PAULINO DA COSTA  11/01 às 13:30

NATHALIA DE JESUS DA SILVA 11/01 às 13:30

KELLY CRISTINA DE OLIVEIRA SOUZA SILVA  11/01 às 13:30

MONIQUE GOMES DE ANDRADE 11/01 às 13:30

BRUNA EMANUELE RESENDE VIEIRA  11/01 às 13:30

GEISIANE CUSTODIO NUNES 11/01 às 13:30

TREVISTA

SÃO PAULO, 10 DE JANEIRO DE 2024.